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Snabb produktion, enkel separering 
 
PAPERplus® Classic CX från Storopack använder bladfri teknik för att 
producera robust och flexibelt fyllnadspapper  
 
Metzingen, april 2024. Det nya fyllnadspapperssystemet PAPERplus® Classic CX 
från Storopack producerar robust men ändå flexibelt fyllnadspapper som anpassar sig 
till transportgodsets form, vilket ger optimalt skydd även för tunga varor i kartongen. 
Tack vare att pappret är perforerat kan de enskilda kuddarna enkelt separeras från 
varandra, vilket innebär att maskinen inte behöver något knivblad. Användarna drar 
därmed nytta av säkra och ergonomiska arbetsflöden. Dessutom kan operatören välja 
mellan tre olika hastigheter och olika vadderingsegenskaper för att ytterligare öka 
förpackningsprocessens komfort. PAPERplus® Classic CX arbetar mycket snabbt och 
kan tack vare sin kompakta design enkelt integreras i valfri förpackningsstation. 
 
Olika lägen för olika behov 
PAPERplus Classic® CX är ett praktiskt och användarvänligt system som förbättrar 
förpackningsprocesserna såväl för tillverkare som för transportfirmor. Högeffektiva 
PAPERplus® Classic CX producerar fyllnadspapper på några sekunder vid 
förpackningsstationen. Användningen är mycket enkel och operatören kan välja 
mellan pekskärm och fotpedal. En rad olika driftlägen möjliggör flexibel produktion. 
Fyllnadspappret kan till exempel lagras för senare användning eller produceras 
individuellt efter behov. Förbrukningsmaterialet matas från en pall vilket möjliggör 
extremt långa användningsperioder. När allt papper har förbrukats kan systemet 
fyllas på i några få enkla steg. Tack vare snabb och enkel kontinuerlig matning av 
papper är maskinen omedelbart klar för användning igen. 
 
Robust fyllnadspapper för optimalt skydd 
Det fyllnadspapper som tillverkas med PAPERplus® Classic CX är exceptionellt robust 
och idealiskt för skydd av varor i medelstora och stora fraktkartonger. Det fyller ut 
tomrum, kan användas för inslagning/stötdämpning av produkter och fixerar varor i 
kartongen. För maximalt produktskydd och effektivare användning av material kan 
fyllnadspapprets volym anpassas specifikt för varje vara som fraktas. 

PAPERplus® Classic CX 
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Högeffektiva PAPERplus® Classic CX producerar fyllnadspapper på några sekunder 
vid förpackningsstationen. Bild: Storopack 
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PAPERplus® Classic CX fyllnadspapper fyller ut tomrum, kan användas för 
inslagning/stötdämpning av produkter och fixerar varor i kartongen. Bild: Storopack 
 
 

* * * 
Pressmeddelanden och utskrivbara bilder från Storopack finns även på internet  
på www.storopack.se och www.cc-stuttgart.de/presseportal. Bilder kan  
omtryckas gratis i redaktionella syften under förutsättning att källan anges. 
 
 
Om Storopack 
Storopack Hans Reichenecker GmbH med säte i tyska Metzingen grundades 1874 som 
Johannes Reichenecker lädergarveri och har sedan 1959 specialiserat sig på 
skyddsförpackningar. Det globalt verksamma företaget tillverkar och distribuerar måttillverkade 
och flexibla skyddsförpackningar för olika industriområden. Storopack har egna 
produktionsanläggningar och filialer i Europa, Nordamerika, Sydamerika, Asien och Australien. 
Företaget har 2 310 anställda över hela världen. År 2022 uppgick Storopacks försäljning till 612 
miljoner euro. Storopacks produkter finns att köpa i fler än 60 länder. Mer information finns på 
www.storopack.com  

 
 
 

http://www.storopack.com/
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Presskontakt: 
René Jochum  
Communication Consultants GmbH 
Breitwiesenstraße 17 
70565 Stuttgart, Tyskland 
Telefon: +49 711 9 78 93-35  
Telefax: +49 711 9 78 93-44 
jochum@cc-stuttgart.de /  
storopack@cc-stuttgart.de  
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